- 1 -

平成 31年３月 18日

各  位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 本日、当社は平成 31 年３月 31日現在の株主の皆様に対し、下記の通り株主優待を実施することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの方々に当社

株式を保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

(１) 対象となる株主様

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象といたします。

(２) 株主優待の内容

上記(１)の対象株主様に対して、一律ＱＵＯカード 1,000円分を贈呈いたします。

(３) 贈呈の時期

毎年６月上旬にお送りする「定時株主総会決議ご通知」に同封する予定です。

３．株主優待制度の開始時期

平成 31年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象に開始いたします。

以 上

会 社 名  ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  内 山 茂 樹

  (コード番号：6615 東証第一部)

問合せ先  取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

  岡 本 圭 三

  (TEL 048-724-0001)

ユー・エム・シー・エレクトロニクス プロフィールゃ

・日本最大級の EMS（電子機器受託製造サービス）企業。

・クルマの EV 化や自動運転化に伴って市場の拡大が見込ま

れる車載機器や、産業機器、OA機器が業績を牽引。

・独自開発の低コスト生産設備が強み。ゃ

会社データ（平成 30年３月期）

設立 ：昭和 43年１月

売上高 ：125,676百万円

資本金 ：4,729百万円（平成 30 年 12 月末）

従業員数 ：10,495 名